

## EĐİTMEN



### Hakan OKAY

1960 yılında İstanbul'da doğdu. Vefa Lisesi'nden sonra, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü ile İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme İktisadı Enstitüsünden mezun oldu ve son olarak İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Yönetimi ve Organizasyon Bölümünde Yüksek Lisans ders programını tamamladı.

1979 yılında üniversite sıralarında iken yarı zamanlı olarak perakende satış yaparak iş hayatına başladı. Üniversite öğreniminden sonra bir süre bir seyahat acentesinde satış temsilcisi olarak çalıştı.

1985-2013 yılları arasında kişisel bakım sektörü (Estée Lauder, Aramis, Enrico Coveri, Arrogance, Barbara Bort, Hugo Boss, Laura Biagiotti, Alix Avien Parfums markalarında) ve giyim sektöründe (Karaca ve Pierre Cardin markalarında) yıllar içinde ürün müdürü, satış müdürü ve pazarlama müdürü olarak görev yaptı.

Bahçeşehir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi MBA programında, öğretim görevlisi olarak "Stratejik Pazarlama Uygulamaları", "Marka Yönetimi", "Perakende Yönetimi", "Kişisel Satış Teknikleri" ve "CRM – Müşteri İlişkileri Yönetimi" dersleri vermektedir.

İstanbul Kültür Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi, İletişim Sanatları Bölümünde, öğretim görevlisi olarak "Marka Yönetimi" ve "Pazarlama" dersleri vermektedir.

Hakan Okay ayrıca, üniversitelere ve çeşitli kongrelere "Konuk konuşmacı" olarak katılmaktadır. "Pazarlama, Kurumsal ve Kişisel Satış Teknikleri" konularında eğitimler vermekte ve çeşitli dergilere aynı konularda makaleler yazmaktadır.

Dünya Gazetesi'nin web sitesinde köşe yazarıdır. Makalelerinden örnekler:

<https://www.dunya.com/kose-yazisi/inovasyon-stratejileri/381876>

T.C. Adalet Bakanlığı İstanbul Adliyesi'nde "Bilir Kişi" olarak görev yapmaktadır.

"İyi Satıcı Olmak", "İyi Pazarlamacı Olmak", "Nasıl Zengin Olamadım" ve "Helikopter Bakışı" isimlerindeki dört kitabı MediaCat tarafından; "Satış Profesyoneli El Kitabı" isimindeki kitabı ise Ceres Yayınları tarafından yayınlanmıştır.

Ayrıca Humanist Yayıncılık tarafından yayınlanmış "İtirazım Var" isimli kolektif yazarlar tarafından yazılmış bir kitabın da editörüdür ve sunuş yazısını yazmıştır.

Tüm kitapları D&R, Remzi, Inkilap, Kabalcı, Alkın gibi önemli kitapçılarda ve internette [www.idefix.com](http://www.idefix.com), [www.kitapyurdu.com](http://www.kitapyurdu.com), [www.pandora.com](http://www.pandora.com) gibi kitap sitelerinde okurları ile buluşmaktadır.

“Helikopter Bakışı” isimli kitabının [www.helikopterbakisi.com](http://www.helikopterbakisi.com) isimli ayrı bir web sitesi vardır.

[www.hakanokay.com](http://www.hakanokay.com) isimli kendi web sitesinde, makaleleri, kitap önerileri, blog yazıları, söyleşileri yayınlanmaktadır.

Hakan Okay halen altıncı kitabını yazmaktadır. Evlidir ve bir oğlu vardır.

## EĞİTMENİN YAYINLANMIŞ KİTAPLARI:

